UBND TP. NHA TRANG

TRƯỜNG MN SAO BIỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-MNSB

Vĩnh Hòa, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố các biểu mẫu thông báo công khai

của Trường Mầm non Sao Biển

   Năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SAO BIỂN

 Căn cứ  TT52//2020/TT- BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

 Căn cứ Thông tư  09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo v/v Ban hành Quy định công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

 Thực hiện Công văn số 2316/GDĐT-HC ngày 28/10/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công khai trong hoạt động của các cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân trên địa bàn thành phố Nha Trang;

Thực hiện kế hoạch Quy chế công khai năm học 2024– 2025 của Trường Mầm

non Sao Biển.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố thực hiện quy chế công khai của Trường Mầm non Sao Biển

năm học 2024-2025 (theo các biểu đính kèm).

Công khai bằng hình thức niêm yết trên bảng thông báo của nhà trường

Công khi trên hệ thống Web Trường Mầm non Sao Biển.

Nội dung công khai:  04 Biểu mẫu:

1. Thông báo công khai Thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân

viên của Trường Mầm non Sao Biển, Năm học 2024 – 2025 ( Mẫu 1)

2. Thông báo Công khai thông tin cơ sở vật chất của Trường Mầm non Sao

Biển, Năm học 2024 – 2025( Mẫu 2)

3. Thông báo công khai - Thông tin về kế hoạch hoạt động giáo dục của

Trường Mầm non Sao Biển, Năm học 2024 – 2025( Mẫu 3)

4. Thông báo công khai Kết quả thực hiện nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ

em của Trường Mầm non Sao Biển, Năm học 2023 – 2024 ( Mẫu 4)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Kế toán, hiệu trưởng Trường Mầm non Sao Biển và các tổ, bộ phận

liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu :VT, Kt, HT.

HIỆU TRƯỞNG

 Trần Thị Phương